чужими денежными средствами в размере 220 рублей 65 
копеек, компенсацию морального вреда в размер 1 000 
рублей, расходы по оплате услуг представителя в сумме 
3 000 рублей, расходы по оплате государственной пошли-
ны в сумме 400 рублей. Всего взыскать: 7 713 (Семь тысяч 
семьсот тринадцать) рублей 25 копеек.

Взыскать с Муниципального-унитарного предприятия 
жилищно-коммунального хозяйства Сысертского город-
ского округа «ЖКХ Северное» штраф в доход бюджета 
Сысертского городского округа в размере 2 156 рублей 63 
копейки.

В удовлетворении остальной части заявленных исковых